[bookmark: _GoBack]榆团发〔2016〕51号

关于拨付“青春驿站--青少年综合服务平台”建设支持经费的通知

各县区团委：
“青春驿站——青少年综合服务平台”是共青团落实改革要求，推动组织创新和工作创新，直接联系服务青年的重要载体。为进一步推动我市“青春驿站”建设工作, 加快推进团的组织网络、工作力量、品牌项目在青少年身边实现有形化、日常化服务，团市委投入120万元，支持全市60个乡镇、街道团委的“青春驿站”建设。根据各县区团委的申报名单，团市委对各申报单位的阵地建设、团建工作、活动开展等情况进行了综合评价，并赴部分县区进行实地核查。经研究，确定60个青春驿站支持名单。

   附件1：青春驿站——青少年综合服务平台建设支持经费名单（已建）
   附件2：青春驿站——青少年综合服务平台建设支持经费名单（新建）

                              共青团榆林市委
                         2016年12月19日

附件1
青春驿站——青少年综合服务平台
建设支持经费名单(已建)

1.榆林市青春驿站——大象果园青少年综合服务平台
2.榆阳区青春驿站-保宁路社区青少年综合服务平台
3.榆阳区航宇路街道办事处青春驿站
4.神木县神木之声青春驿站
5.府谷县西路社区服务中心青春驿站
6.府谷县木瓜镇青春驿站
7.定边县西环路西关社区青春驿站
8.靖边县张家畔街道办南关社区青春驿站
9.靖边县东坑镇青春驿站
10.绥德县剑桥青少年中心
11.绥德县青年大学生创业孵化服务中心
12.绥德县电子商务公共服务中心
13.米脂县高西沟镇青春驿站
14.米脂县杨家沟镇青少年综合服务平台
15.米脂县印斗镇青春驿站
16.米脂县桃镇青春驿站
17.米脂县郭兴庄镇青少年综合服务平台
18.吴堡县新城区青春驿站
19.子洲县淮宁湾镇政府青春驿站
20.子洲县槐树岔办事处青春驿站
21.子洲县李孝河办事处青春驿站
22.子洲县苗家坪镇政府青春驿站
23.子洲县周家硷镇政府青春驿站

附件2
青春驿站——青少年综合服务平台
建设支持经费名单(新建)

1.榆林市青年创业孵化园（榆青团铺）青春驿站
2.榆林市榆阳区苏盛南路社区青春驿站
3.榆林市榆阳区永盛社区青春驿站
4.榆阳区崇文路街道办事处青春驿站
5.榆阳区青春驿站——青山办柳营路社区青少年综合服务平台
6.榆阳区航宇路街道办事处——航宇路社区青春驿站
7.榆阳区上郡路街道办事处青春驿站
8.神木县青少年爱国主义教育基地青春驿站
9.神木县陕西华和实业有限公司青春驿站
10.神木县唐语仿古砖艺术鉴赏基地青春驿站
11.神木县书法院青春驿站
12.神木县陕西荣耀文化传媒有限责任公司青春驿站
13.府谷县东路社区服务中心青少年综合服务平台
14.府谷县哈镇青少年综合服务平台
15.府谷县武家庄镇青春驿站
16.定边县世纪创联创业孵化管理有限公司青春驿站
17.定边县杨井镇团属青春驿站
18.定边县油房庄乡团属青春驿站
19.靖边县统万路社区青春驿站
20.靖边县张家畔街道办南关社区青春驿站
21.靖边县杨桥畔镇青春驿站
22.靖边县青春驿站--靖边县净水鸟户外运动俱乐部青少年综合服务平台
23.横山县党岔镇青春驿站
24.横山县横山镇青春驿站
25.横山县石马坬农场青春驿站
26.横山县殿市镇青春驿站
27.横山县仓库湾社区青春驿站
28.绥德县满堂川镇团委青春驿站
29.绥德县白家硷镇青春驿站
30.佳县城区青春驿站
31.佳县木头峪青春驿站
32.佳县刘家山青春驿站
33.佳县王家砭青春驿站
34.佳县凌云路社区青春驿站
35.吴堡县新建街青春驿站
36.吴堡县刘家沟青春驿站
37.吴堡县宋家川社区青春驿站

 (
2
)